
UCHWAŁA NR X/62/15 

 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

 

 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji drogowej. 

 

 

 Na podstawie art. 10ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej w 2015 r. dla Powiatu 

Wysokomazowieckiego w kwocie 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), na realizację 

inwestycji drogowej w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II 

Bezpieczeństwo - Dostępność – Rozwój.  

 

               2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 dotyczy zadania „Bezpieczna Droga do 

MLEKOVITY warunkiem rozwoju społeczno-gospodarczego Powiatu Wysokomazowieckiego 

obejmującego rozbudowę ulicy Ludowej leżącej w ciągu drogi powiatowej 2072B w Wysokiem 

Mazowieckiem na odcinkach o łącznej długości 1,316 km. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Czarkowski 
 

 


